Zamyslin, 18.11.2020r
WYJASNIENIE TRESCI SIWZ:

»Zakup , dostawa i montaz t6zek rehabilitacyjnych wraz z materacami
przeciwodlezynowymi dla Domu Pomocy Spotecznej Pitka — Zamyslin, 64-400
Miedzychod”

W imieniu Zamawiajgcego w zwigzku z wnioskiem o udzielenie wyjasnien dotyczacych tresci
SIWZ podaje , co nastepuje:

I. PYTANIE:

Czy zamawiajgcy wymaga tdzka z zabudowanymi sitownikami?

Czy zamawiajgcy dopusci t6zko o maksymalnym obcigzeniu 200 kg?

Czy zamawiajacy dopusci tzko z regulacja podudzia w zakresie 0-15 stopni?

ODPOWIEDZ:

W specyfikacji nie mamy okreslonego doktadnie , czy sitowniki maja by¢ zabudowane , czy tez
nie , wobec powyzszego nie ma jednoznacznej odpowiedzi. B

W specyfikacji napisane jest ,ze maksymalne obciazenie do 215 kg , czyli miesci sie w normie
tézko o obcigzeniu do 200 kg.

W specyfikacji napisane ,ze regulacja podudzia do 20 stopni, czyli 15 stopni miesci sie we
wskazanym zakresie.

I.LPYTANIE

Czy zamawiajacy dopusci materace o wysokos$ci wiekszej niz 14 cm tj w zakresie wysokosci 14-17
cm?

ODPOWIEDZ:
Odnosnie wysokosci materaca , w specyfikacji wyszczegélniona jest wyraznie jedna wysokos¢ (14
cm). Wobec powyzszego nie moge uwzgledni¢ wysokosci wiekszej niz 14cm.

lll. PYTANIE
Czy zamawiajacy dopusci materace dostosowane do wagi pacjenta maksymalnie do 130 kg?

ODPOWIEDZ:
Dopuszcza sie materac dostosowany do wagi pacjenta maksymailnie do 130 kg, gdyz w
specyfikacji napisane jest maksymalnie do 140 kg, czyli miesci sie w przedziale.




